Гальваническая
изоляция:
RS
485Supply
Выходы
Тип выхода Свойства
Релейный выход 0, 2 или 4 релейных выхода, нормально открытые контакты, 250 V a.c./ 0.5 A a.c.
Выход импульсной энергии с открытым коллектором, пассивный, в соотв. с  EN 62053-31,  5000..20000 имп/kWh,

Формирование артикула заказа
* после согласования с производителем
Пример заказа:
Код: P43 - 2 2 1 3 00 E 0 означает:
   P43 -  преобразователь параметров сети типа P43
2 -  входной ток: 5 A
2 -  входное напряжение: 3 x 230/400 V
1 -  напряжение питания: 85..253 V a.c., 90..320 V
d.c.
3 -  4 аналоговых выхода, без релейных
00 - стандартное исполнение
E - английский язык
0 - без дополнительных требований
Дополнительные погрешности (в % от основной погрешности)
От частоты входных сигналов < 50%
От изменения температуры окружающей среды < 50%/ 10%
От КНИ > 8% < 100%
P43 - X X X X XX X X
Входной ток In:
1 A (X/1) 1
5 A (X/5) 2
1
Напряжение входа (фазное/линейное) Un:
3 x 57.7/100 V
3 x 230/400 V 2
Supply voltage:
85..253 V a.c., 90..320 V d.c. 1
20..40 V a.c., 20..60 V d.c. 2
1
2
Тип выхода:
без аналогового выхода, 4 релейных
2 аналоговых выхода, 2 релейных
4 аналоговых выхода, без релейных 3
Исполнение:
стандартное 00